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sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
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EDERAZIONE

Federazione Italiana Nuoto
Comitato Regionale Marche

MANIFESTAZIONE PROPAGANDA provincia MACERATA

Prima Giornata
TOLENTINO - CAPORICCI

domenica 19 gennaio 2020

MASCHI
BELARDINI

FEMMINE

PAPERI
MASCHI
STROPPA

TRONCHI
PIERSIMONI

FEMMINE

FORESI
D'INNOCENZO
DEL GOBBO
CONTI
SPURIO
STOPPONI
SECCACINI
ROMMOZZI
FABRIANESI
TADDEI
FRANCIONI
MAGNAPANE
LATINI
DIGNANI
STEFANETTI
COTECHINI
ERMINI
MARTORELLI
CESELLI
BARTOCCI

MASCHI

BRUZZECHESSE
FERRARI
TITTARELLI
PALUCCI
ROSSETTI

DE ANGELIS
SIMONCINI
GAGLIARDI
BARBAROSSA
BONIFAZI
DIAMANTINI
FRANI
LUCIANI
NUCCI
PAVONI

RISULTATI

BABY

DAVIDE
ESORDIENTI

MIRYAM
ESORDIENTI

LORIS
JESHUA
ALEX

GIOVANISSIMI

ELENA
MATILDE
TESSA
MONICA
GIULIA
LUDOVICA
LINDA
AGNESE
MARIA
AMBRA
ELENA
EMILIA
LUDOVICA
ALICE
GRETA
IOANNA
LUCREZIA
MIA
CHIARA
ASIA

GIOVANISSIMI

FRANCESCO
STEFANO
FRANCO
NICOLO'
VITTORIO
EMANUELE
MARCO
DIEGO
ALESSANDRO
FILIPPO
GIORGIO
KRISTIAN
MATTEO
FILIPPO
LEONARDO

Salus Nuoto - Matelica

Centro Nuoto Macerata ssd

Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica

539 asd

Pallanuoto Tolentino asd
Centro Nuoto Macerata ssd
Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
539 asd

539 asd

Salus Nuoto - Matelica
Blugallery Team asd
Pallanuoto Tolentino asd
Blugallery Team asd
Blugallery Team asd
Blugallery Team asd
Salus Nuoto - Matelica
Pallanuoto Tolentino asd
539 asd

539 asd

Pallanuoto Tolentino asd
Salus Nuoto - Matelica

Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
Verdeazzurro asd

Centro Nuoto Macerata ssd
Pallanuoto Tolentino asd
Pallanuoto Tolentino asd
Pallanuoto Tolentino asd
Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
Blugallery Team asd
Blugallery Team asd

Centro Nuoto Macerata ssd
Centro Nuoto Macerata ssd
Salus Nuoto - Matelica
Verdeazzurro asd

1:05:90

:39:10

:36:50
:36:70
:46:70

1:00:80
1:05:30
1:08:00
1:08:30
1:08:50
1:09:20
1:09:80
1:10:80
1:13:10
1:17:60
1:18:40
1:19:00
1:21:70
1:22:60
1:22:90
1:26:10
1:26:50
1:26:60
1:43:80
99:99:99

:50:50

:54:90
1:02:20
1:03:50
1:04:40
1:05:50
1:05:50
1:05:80
1:05:80
1:07:80
1:09:20
1:09:50
1:10:50
1:11:40
1:13:20

FIMN.A,
LLEN
LL.S.E.
LS.

ASS



16 RUBINI ALESSANDRO Blugallery Team asd 1:13:40
17 LATINI EDOARDO Salus Nuoto - Matelica 1:13:80
18 ROCCI NICOLO' Blugallery Team asd 1:14:70
19 FRITTELLONI LORENZO Salus Nuoto - Matelica 1:18:50
20 CORRADINI DEMIAN GIULIO 539 asd 1:26:40
21 VITA THOMAS 539 asd 1:31:00
22 SCISCIANI RICCARDO Pallanuoto Tolentino asd 99:99:99 ASS
23 IONNI RENZO Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 ASS
24 ROMAGNOLI EMANUELE Pallanuoto Tolentino asd 99:99:99 ASS
50 RANA FEMMINE ALLIEVI
1 LUCIANI SOFIA Il Grillo ssd Civitanova :49:30
2 FALAPPA MATILDE Verdeazzurro asd :51:20
3 GIACINTI SARA 539 asd :52:60
4 SECCHIAROLI ANITA Il Grillo ssd Civitanova :53:20
5 LUCCHESE MARTA 539 asd :53:60
6 ROMMOZZI MARIA 539 asd :55:40
7 PIOLO ALICE MARIA Il Grillo ssd Civitanova :59:00
8 SOLLA VIOLA Il Grillo ssd Civitanova :59:60
9 PANICHELLI GIULIA Il Grillo ssd Civitanova 1:00:10
10 CECCONI ANGELA Il Grillo ssd Civitanova 1:00:50
11 MERLI JANA 539 asd 1:01:20
12 BIRILLI GINEVRA Il Grillo ssd Civitanova 1:01:60
13 ANGELETTI MARTINA Il Grillo ssd Civitanova 1:03:30
14 SESTILI BIANCA Salus Nuoto - Matelica 1:04:40
15 D'ASCANIO CATERINA Il Grillo ssd Civitanova 1:07:00
16 D'AGOSTO VIOLA Il Grillo ssd Civitanova 1:07:00
17 IESARI BARBARA Il Grillo ssd Civitanova 1:11:50
50 RANA MASCHI ALLIEVI
1 DARI LORENZO Il Grillo ssd Civitanova :53:30
2 GIANNINI DIEGO Il Grillo ssd Civitanova :53:30
3 OBERHOFER ANDREAS Salus Nuoto - Matelica :54:50
4 GIACOVELLI FRANCESCO Il Grillo ssd Civitanova :54:60
5 BAROLI LEONARDO Verdeazzurro asd :57:50
6 SANTONI NICCOLO' Verdeazzurro asd :58:70
7 FALAPPA ALESSANDRO Verdeazzurro asd :59:00
8 TROZzZI TOMMASO Verdeazzurro asd :59:20
9 FEBO EMANUELE Verdeazzurro asd 1:01:00
10 SBROLLINI LEONARDO Il Grillo ssd Civitanova 1:02:50
11 LANCHINI PAVEL Il Grillo ssd Civitanova 1:02:50
12 IBBA GIOVANNI PAOLO Il Grillo ssd Civitanova 1:08:00
13 SANTONI ALESSIO Verdeazzurro asd 1:09:00
14 MOSCIATTI LEONARDO Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 ASS
25 DORSO MASCHI BABY
1 BELARDINI DAVIDE Salus Nuoto - Matelica 1:13:40
25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI
1 PAPERI MIRYAM Centro Nuoto Macerata ssd :27:90
2 BACALONI ELENA Il Grillo ssd Civitanova :29:30
3 BAIOCCO GAIA Il Grillo ssd Civitanova :29:90
4 MARCHI ELENA Il Grillo ssd Civitanova :30:70
5 GILIBERTI VERONICA MARIA Il Grillo ssd Civitanova :31:20
6 ANDREANI ANGELICA Il Grillo ssd Civitanova :31:30
7 FALASCHI RACHELE Il Grillo ssd Civitanova :31:70
8 LARGONI DOMITILLA Salus Nuoto - Matelica :32:30
9 SENESI VITTORIA Centro Nuoto Macerata ssd :32:90
10 SAGRIPANTI GRETA Il Grillo ssd Civitanova :33:30
11 NERICI MARIA Il Grillo ssd Civitanova :35:50
12 TAFFI ADELE Il Grillo ssd Civitanova :36:40
13 CAPRIOTTI SARA Il Grillo ssd Civitanova :37:70
14 PAOLINI GIADA Il Grillo ssd Civitanova :39:60
15 NAVARRA SUSANNA Il Grillo ssd Civitanova :40:60
16 BALLANTI BRENDA Salus Nuoto - Matelica :49:20
17 CRUCIANI GIULIA Salus Nuoto - Matelica 1:02:90
18 VEDOVALDI BIANCA Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 ASS
25 DORSO MASCHI ESORDIENTI
1 TABILI LORENZO Il Grillo ssd Civitanova :29:70
2 TRONCHI JESHUA Salus Nuoto - Matelica :31:00

sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/

MELONARI
STROPPA
RINALDELLI
GAZZANI
FALCO
PIETRELLA
PIERSIMONI
CICCOLINI
SOLLINI
PIERMARTIRI
GATTAFONI

FEMMINE

CICCARELLI
STORTINI
MUSTI
MUCCICHINI
DEL GOBBO
D'INNOCENZO
FORESI
CONTI
CANUTI
PAOLETTI
ROMMOZZI
SPURIO
CESELLI
LATINI
TADDEI
COTECHINI
ERMINI
FABRIANESI
FRANCIONI
GASPARRONI
BECCERICA
STOPPONI
DIGNANI
TIRITICCHIO
STEFANETTI
SECCACINI
MARTORELLI
MAGNAPANE
BARTOCCI
BARBIERI

MASCHI

BRUZZECHESSE
FERRARI
TITTARELLI
GILIBERTI
CACCHIARELLI
PAPILI
SIMONCINI
PALUCCI
CARRADORI
FRITTELLONI
DE ANGELIS
ACCRESCIMBENI
RUBINI
SCIAPICHETTI
LUCIANI
CINGOLANI
BUFALINI
PAVONI
BONIFAZI
FRANI
SCIAPICHETTI
BARBAROSSA
GIAMPAOLI
ROCCI

CARLO
LORIS
TOMMASO
EMILIO
ALBERTO
LORENZO
ALEX
LORENZO
FILIPPO
TOMMASO
NICOLA

GIOVANISSIMI

ELISA
GIULIA
OLIVIA
LUCIA
TESSA
MATILDE
ELENA
MONICA
VIOLA
SARA
AGNESE
GIULIA
CHIARA
LUDOVICA
AMBRA
IOANNA
LUCREZIA
MARIA
ELENA
LUCIA
GIULIA
LUDOVICA
ALICE
VIOLA
GRETA
LINDA
MIA
EMILIA
ASIA
CATERINA

GIOVANISSIMI

FRANCESCO
STEFANO
FRANCO
DANIELE
RICCARDO
CRISTIANO
MARCO
NICOLO'
DAVIDE
LORENZO
EMANUELE
EDOARDO
ALESSANDRO
LUCA
MATTEO
RICCARDO
MATTEO
LEONARDO
FILIPPO
KRISTIAN
ALESSANDRO
ALESSANDRO
TOMMASO
NICOLO'
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Il Grillo ssd Civitanova
Salus Nuoto - Matelica
Il Grillo ssd Civitanova
Il Grillo ssd Civitanova
Il Grillo ssd Civitanova
Il Grillo ssd Civitanova
Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
Il Grillo ssd Civitanova
Il Grillo ssd Civitanova
Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova
Centro Nuoto Macerata ssd
Pallanuoto Tolentino asd
539 asd

Salus Nuoto - Matelica

Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova
539 asd

Salus Nuoto - Matelica
Pallanuoto Tolentino asd
Blugallery Team asd
Blugallery Team asd
Pallanuoto Tolentino asd
539 asd

Salus Nuoto - Matelica
Pallanuoto Tolentino asd
Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova
Salus Nuoto - Matelica
Blugallery Team asd
Pallanuoto Tolentino asd
Salus Nuoto - Matelica
539 asd

539 asd

Blugallery Team asd
Salus Nuoto - Matelica

Il Grillo ssd Civitanova

Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
Verdeazzurro asd

Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova
Pallanuoto Tolentino asd
Centro Nuoto Macerata ssd
Il Grillo ssd Civitanova
Salus Nuoto - Matelica
Pallanuoto Tolentino asd
Centro Nuoto Macerata ssd
Blugallery Team asd
Pallanuoto Tolentino asd
Centro Nuoto Macerata ssd
Il Grillo ssd Civitanova

Il Grillo ssd Civitanova
Verdeazzurro asd
Blugallery Team asd

Centro Nuoto Macerata ssd
Pallanuoto Tolentino asd
Salus Nuoto - Matelica

Il Grillo ssd Civitanova
Blugallery Team asd

:31:50
:31:70
:34:40
:34:40
:36:10
:37:00
:37:10
:41:50
:42:60
:46:20
:49:00

:54:90
:57:70
:58:00
:58:10
:58:20
:59:20
1:01:30
1:02:80
1:02:80
1:03:20
1:03:90
1:04:80
1:06:30
1:06:40
1:08:90
1:09:20
1:09:70
1:10:00
1:10:50
1:11:60
1:11:60
1:12:20
1:14:00
1:15:30
1:17:10
1:18:00
1:18:70
1:20:10
99:99:99
99:99:99

:43:70
:46:00
:53:10
:54:10
:54:90
:56:60
:57:70
:58:60
:58:80
:59:20
:59:40
1:01:20
1:01:30
1:02:40
1:02:60
1:03:30
1:04:10
1:04:40
1:04:60
1:04:70
1:05:10
1:05:50
1:06:10
1:06:40

ASS
ASS



25 BIANCHINI ROBERT Centro Nuoto Macerata ssd 1:06:60
26 ROSSETTI VITTORIO Pallanuoto Tolentino asd 1:07:30
27 DIAMANTINI GIORGIO Blugallery Team asd 1:07:60
28 BETTUCCI ANDREA Pallanuoto Tolentino asd 1:07:80
29 LATINI EDOARDO Salus Nuoto - Matelica 1:08:10
30 GAGLIARDI DIEGO Salus Nuoto - Matelica 1:08:70
31 GIROTTI CHRISTIAN Centro Nuoto Macerata ssd 1:09:70
32 VITA THOMAS 539 asd 1:09:70
33 NUCCI FILIPPO Salus Nuoto - Matelica 1:10:40
34 BACALONI RICCARDO Il Grillo ssd Civitanova 1:11:10
35 GIANNINI DAVIDE Il Grillo ssd Civitanova 1:13:10
36 SOTIRI CRISTIAN Centro Nuoto Macerata ssd 1:14:20
37 CORRADINI DEMIAN GIULIO 539 asd 1:15:50
38 CIPOLLETTI FILIPPO Blugallery Team asd 1:15:80
39 BISCOTTI GIOELE Il Grillo ssd Civitanova 1:18:60
40 CAMPOLUNGO MASSIMILIANO Centro Nuoto Macerata ssd 1:19:40
41 CENTONI CHRISTIAN Blugallery Team asd 1:19:60
42 VECCHIARELLI MATTIA Centro Nuoto Macerata ssd 1:21:20
43 GIORGIO FILIPPO Centro Nuoto Macerata ssd 1:29:70
44 SCISCIANI RICCARDO Pallanuoto Tolentino asd 99:99:99 ASS
45 MOTTOLA LORENZO Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 ASS
46 LUCHETTI URIEL Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 ASS
47 MARCANTONELLI ANDREA Blugallery Team asd 99:99:99 ASS
48 ROMAGNOLI EMANUELE Pallanuoto Tolentino asd 99:99:99 ASS
49 |ONNI RENZO Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 ASS
50 LAMBERTUCCI MARCO Blugallery Team asd 99:99:99 ASS
50 DORSO FEMMINE ALLIEVI
1 LUCIANI SOFIA Il Grillo ssd Civitanova :45:10
2 GIACINTI SARA 539 asd :49:50
3 CAMPITELLI ALICE Il Grillo ssd Civitanova :50:00
4 ANGELETTI MARTINA Il Grillo ssd Civitanova :50:50
5 LUCCHESE MARTA 539 asd :51:20
6 PIOLO ALICE MARIA Il Grillo ssd Civitanova :51:50
7 SESTILI BIANCA Salus Nuoto - Matelica :51:50
8 ROMMOZZI MARIA 539 asd :51:70
9 FALAPPA MATILDE Verdeazzurro asd :53:00
10 PANICHELLI GIULIA Il Grillo ssd Civitanova :55:00
11 D'AGOSTO VIOLA Il Grillo ssd Civitanova :56:10
12 SECCHIAROLI ANITA Il Grillo ssd Civitanova :56:70
13 SOLLA VIOLA Il Grillo ssd Civitanova :56:70
14 |ESARI BARBARA Il Grillo ssd Civitanova :58:00
15 CECCONI ANGELA Il Grillo ssd Civitanova :59:60
16 DEL VECCHIO ANNAMARIA Il Grillo ssd Civitanova :59:80
17 LUCENTINI EMMA Il Grillo ssd Civitanova 1:00:00
18 D'ASCANIO CATERINA Il Grillo ssd Civitanova 1:01:00
19 BIRILLI GINEVRA Il Grillo ssd Civitanova 1:02:30
20 MERLI JANA 539 asd 1:05:20
21 TABILI BEATRICE Il Grillo ssd Civitanova 1:11:40
50 DORSO MASCHI ALLIEVI
1 GIANNINI DIEGO Il Grillo ssd Civitanova :47:70
2 OBERHOFER ANDREAS Salus Nuoto - Matelica :48:10
3 SBROLLINI LEONARDO Il Grillo ssd Civitanova :50:10
4 BAROLI LEONARDO Verdeazzurro asd :51:30
5 DARI LORENZO Il Grillo ssd Civitanova :51:70
6 GIACOVELLI FRANCESCO Il Grillo ssd Civitanova :52:70
7 FALAPPA ALESSANDRO Verdeazzurro asd :57:40
8 TROZZI TOMMASO Verdeazzurro asd :59:00
9 VERDECCHIA RICCARDO Il Grillo ssd Civitanova :59:10
10 FEBO EMANUELE Verdeazzurro asd :59:10
11 SANTONI NICCOLO' Verdeazzurro asd 1:00:30
12 SANTONI ALESSIO Verdeazzurro asd 1:01:50
13 BETTUCCI SIMONE Pallanuoto Tolentino asd 1:02:00
14 LANCHINI PAVEL Il Grillo ssd Civitanova 1:06:90
15 IBBA GIOVANNI PAOLO Il Grillo ssd Civitanova 1:08:60

sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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